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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BRAUN Heidi WÜ TSV Calw 1953 L F 1.10 58251 ja

BUDICH Sabine MV PSV Rostock 1961 R F 1.15 108802 ja

DRESEN-KUCHALSKI Margaretha NR DFC Düsseldorf 1959 L F 1.4 59022 ja

HEINZELMANN Dagmar BN Heidelberger FC/TSG R. 1955 R F 1.7 60815 ja

HOHLBEIN Frauke NR EFG Essen 1962 L F 1.2 61178 ja

JANSEN Karin NS TK Hannover 1953 R F 1.3 61502 ja

KUMMICH Angela BE FG Rotation Berlin 1954 R F 1.9 62583 ja

MASOPUST Christine NR Eintracht Duisburg 1961 R F 2.9999 63352 ja

SCHWEIZER Christine BN Heidelberger FC/TSG R. 1962 R F 1.11 84751 ja

ULM Renate BY TV Augsburg 1957 R F 1.13 67323 ja

  10 Starter (10 anwesend)
 

1 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 002 54.0 GER HOHLBEIN Frauke NR EFG Essen F ja

2. 1 003 46.0 GER JANSEN Karin NS TK Hannover F ja

3. 1 004 34.0 GER DRESEN-KUCHALSKI Margaretha NR DFC Düsseldorf F ja

4. 1 007 23.0 GER HEINZELMANN Dagmar BN Heidelberger FC/TSG R. F ja

5. 1 009 20.0 GER KUMMICH Angela BE FG Rotation Berlin F ja

6. 1 010 18.0 GER BRAUN Heidi WÜ TSV Calw F ja

7. 1 011 17.0 GER SCHWEIZER Christine BN Heidelberger FC/TSG R. F ja

8. 1 013 13.0 GER ULM Renate BY TV Augsburg F ja

9. 1 015 10.0 GER BUDICH Sabine MV PSV Rostock F ja

T 9 000 GER MASOPUST Christine NR Eintracht Duisburg F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Deutsche Rangliste Degen Damen V60
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Marcel Ansorge
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Modus

Teilnehmende 10 Teilnehmende

1 Vorrunde
26.03. 14:00

10 Teilnehmende
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
26.03. 16:50

16er KO ohne Hoffnungslauf

10 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Deutsche Rangliste Degen Damen V60
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Vorrunde

Runde 1 14:00 | Bahn 7

SÄLZER Fabian, GER HE VFL Marburg FA

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BUDICH Sabine GER PSV Rostock 1 2 3 4 3 0 12 20 0.000 -8 5.
HOHLBEIN Frauke GER EFG Essen 2 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.
HEINZELMANN Dagmar GER Heidelberger FC/TSG R. 3 V 3 4 V 2 17 15 0.500 2 3.
KUMMICH Angela GER FG Rotation Berlin 4 V 1 V V 3 16 16 0.750 0 2.
ULM Renate GER TV Augsburg 5 V 1 2 3 1 11 18 0.250 -7 4.

Runde 2 14:00 | Bahn 8

SCHMIDT Friedrich, GER ST USC Magdeburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHWEIZER Christine GER Heidelberger FC/TSG R. 1 1 V V V 3 16 11 0.750 5 2.
DRESEN-KUCHALSKI Margaretha GER DFC Düsseldorf 2 V3 V V4 V 4 17 7 1.000 10 1.
BRAUN Heidi GER TSV Calw 3 1 0 V 1 1 7 15 0.250 -8 4.
MASOPUST Christine GER Eintracht Duisburg 4 3 3 0 0 0 6 19 0.000 -13 5.
JANSEN Karin GER TK Hannover 5 4 3 V V 2 17 11 0.500 6 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HOHLBEIN Frauke EFG Essen 4 4 20 7 1.000 13 Q

2 GER DRESEN-KUCHALSKI Margaretha DFC Düsseldorf 4 4 17 7 1.000 10 Q

3 GER SCHWEIZER Christine Heidelberger FC/TSG R. 3 4 16 11 0.750 5 Q

4 GER KUMMICH Angela FG Rotation Berlin 3 4 16 16 0.750 0 Q

5 GER JANSEN Karin TK Hannover 2 4 17 11 0.500 6 Q

6 GER HEINZELMANN Dagmar Heidelberger FC/TSG R. 2 4 17 15 0.500 2 Q

7 GER ULM Renate TV Augsburg 1 4 11 18 0.250 -7 Q

8 GER BRAUN Heidi TSV Calw 1 4 7 15 0.250 -8 Q

9 GER BUDICH Sabine PSV Rostock 0 4 12 20 0.000 -8 Q

10 GER MASOPUST Christine Eintracht Duisburg 0 4 6 19 0.000 -13 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HOHLBEIN Frauke NR EFG Essen 4 4 20 7 1.000 13

2 GER DRESEN-KUCHALSKI Margaretha NR DFC Düsseldorf 4 4 17 7 1.000 10

3 GER SCHWEIZER Christine BN Heidelberger FC/TSG R. 3 4 16 11 0.750 5

4 GER KUMMICH Angela BE FG Rotation Berlin 3 4 16 16 0.750 0

5 GER JANSEN Karin NS TK Hannover 2 4 17 11 0.500 6

6 GER HEINZELMANN Dagmar BN Heidelberger FC/TSG R. 2 4 17 15 0.500 2

7 GER ULM Renate BY TV Augsburg 1 4 11 18 0.250 -7

8 GER BRAUN Heidi WÜ TSV Calw 1 4 7 15 0.250 -8

9 GER BUDICH Sabine MV PSV Rostock 0 4 12 20 0.000 -8

10 GER MASOPUST Christine NR Eintracht Duisburg 0 4 6 19 0.000 -13
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
HOHLBEIN Frauke
NR EFG Essen

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

9
BUDICH Sabine
MV PSV Rostock

GER   7

8
BRAUN Heidi
WÜ TSV Calw

GER   V

  R: SCHMIDT Friedrich (GER)

 

5
JANSEN Karin
NS TK Hannover

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
KUMMICH Angela
BE FG Rotation Berlin

GER  

 

 

3
SCHWEIZER Christine
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
HEINZELMANN Dagmar
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER  

 

  Bahn 8

7
ULM Renate
BY TV Augsburg

GER   V

10
MASOPUST Christine
NR Eintracht Duisburg

GER   3

  R: POTRATZ Ricardo (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
DRESEN-KUCHALSKI Margaretha
NR DFC Düsseldorf

GER  

 

Bahn 7

HOHLBEIN Frauke
NR EFG Essen

GER   V

BRAUN Heidi
WÜ TSV Calw

GER   3

R: FISCHER Maike (GER)

Bahn 7

JANSEN Karin
NS TK Hannover

GER   V

KUMMICH Angela
BE FG Rotation Berlin

GER   8

R: FISCHER Maike (GER)

Bahn 8

SCHWEIZER Christine
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   7

HEINZELMANN Dagmar
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

R: POTRATZ Ricardo (GER)

Bahn 8

ULM Renate
BY TV Augsburg

GER   1

DRESEN-KUCHALSKI Margaretha
NR DFC Düsseldorf

GER   V

R: POTRATZ Ricardo (GER)

Bahn 1

HOHLBEIN Frauke
NR EFG Essen

GER   V

JANSEN Karin (5)
NS TK Hannover

GER   3

R: POTRATZ Ricardo (GER)

Bahn 2

HEINZELMANN Dagmar (6)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

DRESEN-KUCHALSKI Margaretha
NR DFC Düsseldorf

GER   4

R: EIFLER Ulrich (GER)

Bahn 2

HOHLBEIN Frauke
NR EFG Essen

GER   V

HEINZELMANN Dagmar (6)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   7

R: TENBERGEN Paul (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HOHLBEIN Frauke NR EFG Essen 1962

2 GER HEINZELMANN Dagmar BN Heidelberger FC/TSG R. 1955

3 GER JANSEN Karin NS TK Hannover 1953

3 GER DRESEN-KUCHALSKI Margaretha NR DFC Düsseldorf 1959

8er Tableau

5 GER SCHWEIZER Christine BN Heidelberger FC/TSG R. 1962

6 GER KUMMICH Angela BE FG Rotation Berlin 1954

7 GER ULM Renate BY TV Augsburg 1957

8 GER BRAUN Heidi WÜ TSV Calw 1953

16er Tableau

9 GER BUDICH Sabine MV PSV Rostock 1961

10 GER MASOPUST Christine NR Eintracht Duisburg 1961
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER CN EIFLER Ulrich 1 1 0 0

EL AYARI Julia 0 0 0

CN CN SCHREIBER Martin 0 0 0

CN CN EIFLER Peter 0 0 0

L SÄLZER Fabian 1 1 0 0

B B ENACHE-MIJA Bianca 0 0 0

B B CN TENBERGEN Paul 1 1 0 0

CN KERNCHEN Lisa Antonia 0 0 0

B FISCHER Maike 2 2 0 0

CN POTRATZ Ricardo 1 2 1 4 0 0

SCHMIDT Friedrich 1 1 2 0 0

11 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HOHLBEIN Frauke NR EFG Essen 1962

Silber GER HEINZELMANN Dagmar BN Heidelberger FC/TSG R. 1955

Bronze GER DRESEN-KUCHALSKI Margaretha NR DFC Düsseldorf 1959

Bronze GER JANSEN Karin NS TK Hannover 1953


